

Årsredovisning

för

RN:s Montage Svets & Smide AB

556378-7828

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Nilsson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för RN:s Montage Svets & Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montage, svets och smide inom industrin. Bolaget bedriver även tävlingsverksamhet med hästar.

Företaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	783	1 112	1 045	1 029
Resultat efter finansiella poster	-41	39	38	-31
Soliditet (%)	64,2	61,9	61,3	57,4

Minskning i nettoomsättning mellan 2024 och 2025 beror på minskning av personal vilket medför lägre faktureringsvolym.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	205 543	30 527	356 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			30 527	-30 527	0
Årets resultat				-40 619	-40 619
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	236 070	-40 619	315 451

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	236 070
årets förlust	-40 619
	195 451
disponeras så att i ny räkning överföres	195 451
	195 451

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

782 695

1 112 407

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

782 695

1 112 407

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-2 760

0

Övriga externa kostnader

-109 733

-146 958

Personalkostnader

2

-712 001

-931 623

Summa rörelsekostnader

-824 494

-1 078 581

Rörelseresultat

-41 799

33 826

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 180

3 243

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-128

Summa finansiella poster

1 180

3 115

Resultat efter finansiella poster

-40 619

36 941

Resultat före skatt

-40 619

36 941

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-6 414

Årets resultat

-40 619

30 527

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 600	146 931
Övriga fordringar		50 406	43 461
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 600
Summa kortfristiga fordringar		116 006	196 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		375 533	377 954
Summa kassa och bank		375 533	377 954
Summa omsättningstillgångar		491 539	574 946
SUMMA TILLGÅNGAR		491 539	574 946

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 070	205 543
Årets resultat		-40 619	30 527
Summa fritt eget kapital		195 451	236 070
Summa eget kapital		315 451	356 070
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 198	10 700
Övriga skulder		88 448	113 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 442	94 939
Summa kortfristiga skulder		176 088	218 876
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		491 539	574 946

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 516	45 645
Försäljningar/utrangeringar	0	-18 129
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 516	27 516
Ingående avskrivningar	-27 516	-45 645
Försäljningar/utrangeringar	0	18 129
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 516	-27 516
Utgående redovisat värde	0	0

Årsredovisningen beslutades 2026-02-20

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Magnus Nilsson
Magnus Nilsson
Ordförande
2026-02-26

Claes Nilsson
Claes Nilsson
2026-02-26